— 1 —

佛自然资通〔2024〕17 号

佛山市自然资源局关于佛山市城市规划管理
三维互动指标核算及其电子报批系统

（2023 年版）正式上线的通知

各相关单位：

为配合《佛山市城市规划管理技术规定（2020 年修编补充

汇总版）》的实施，结合试运行及指标计算规则更新情况，我局

已优化完善《佛山市城市规划管理三维互动指标核算及其电子报

批系统（2023 年版）》（以下简称：2023 年版电子报批工具），

定于 2024 年 2 月 1 日正式上线。现将具体实施计划通知如下：

一、为进一步界定并明确新（2020 年修编补充汇总版）、

旧（2015 年修订版）版本城市规划管理技术规定及电子报批工

主动公开

佛山市自然资源局文件

— 2 —

具的适用对象范围，现作出说明如下：

使用新版本还是旧版本城市规划管理技术规定进行审核，原

则上应以《规划条件》或《建设工程规划许可证》的核发时间为

判定条件。存在复杂情形难以界定的，可由各分局规划管理部门

综合分析项目情况和因素，进行合理判定。

按《佛山市城市规划管理技术规定（2020 年修编补充汇总

版）》进行审核的项目应使用 2023 年版电子报批工具进行规划

报建。相关设计单位在编制电子报批文件时应在《佛山市建设项

目技术经济指标申报表》中注明使用的版本。

二、新版电子报批工具获取方法

请申请使用 2023 年版电子报批工具的城市规划、建筑、咨

询相关单位按附件 1 要求提供相关信息以配置授权码，申请表须

加盖单位公章后扫描，附本单位工商营业执照扫描件、规整员证、

规整员身份证、规整员在职证明及附件 1 申请表电子文档发送至

联系人邮箱。

本 通 知 发 布 于 我 局 网 站 在 线 办 事 电 子 报 批 栏 目

（https://fszrzy.foshan.gov.cn/zxbs/dzbp/），相关单位可

根据指引登录百度网盘链接：https://pan.baidu.com/s/1Cj

Ziv7rGCwTKp5MTd6tLeg?pwd=o16c（提取码：o16c），下载 2023

年版电子报批工具。

三、新版电子报批工具培训安排

https://pan.baidu.com/s/1CjZiv7rGCwTKp
https://pan.baidu.com/s/1CjZiv7rGCwTKp

— 3 —

为更好推进 2023 年版电子报批工具上线使用，拟组织线下

集中培训，具体培训时间、地点另行通知，请各相关单位电子报

批工具使用人员留意后续通知。

附件：1.授权码申请表

2.2023 年版电子报批工具更新说明.pdf

佛山市自然资源局

2024 年 1 月 30 日

（联系人：刘工，联系电话：0757-86102292，邮箱：

1026648914@qq.com）

https://fszrzy.foshan.gov.cn/attachment/0/75/75155/758430.pdf

抄送：规划协会，测绘协会，建筑协会。

佛山市自然资源局办公室 2024 年 1 月 31 日印发

		2024-02-01T10:55:09+0800
	signature info(version:4.52.117)